カトリック横浜司教区本部事務局   Diocesan Curia of Yokohama
〒231-8652            44 Yamate,-cho Naka-ku, Yokohama
神奈川県横浜市中区山手町 44   231-8652 JAPAN

TEL 045－662－5585
FAX 045－641－6522

            2021年 1月 14日

Prot. N. L. 02 / 21

横浜教区内司祭各位

          横浜教区本部事務局

           事務局長 保久 要

今月の月修〔1/26（火）〕について

†主の平和

 新年あけましておめでとうございます。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

 さて 1月 8日～2月 7日までの間、神奈川県には非常事態宣言が出されております

ので、今月の月修〔1 月 26 日（火）〕は中止といたします。2 月はもともと月修

の予定がありませんので、次の司祭の集まりは 3 月 31 日（水）の聖香油ミサとなりま

す。ただしその実施方法については、もう少し時期が近づいてから判断することになると

思います。ご理解の程よろしくお願いいたします。

 それではくれぐれもおからだご自愛のうえ、お元気でお過ごしください。

以上